及委托投资；经批准发行财务公司债券。一般经营项目：（无）。

认购数量与限售期：11,038,107股，该股份限售期为自本次发行股票发行结

束之日起12个月。

中广核财务有限责任公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存

在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

鸿达兴业股份有限公司   募集配套资金非公开发行股票发行情况暨新增股份上市报告书

20

（6）江苏瑞华投资控股集团有限公司

企业性质：有限公司（自然人控股）

注册地址：南京市玄武区玄武大道699-22号

注册资本：人民币5,000万元

法定代表人：张建斌

经营范围：许可经营项目：无。一般经营项目：计算机软件研发及销售；投

资信息咨询；实业投资；证券投资；资产管理。

认购数量与限售期：10,249,674股，该股份限售期为自本次发行股票发行结

束之日起12个月。

江苏瑞华投资控股集团有限公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一

年不存在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

（六）新增股份预登记托管情况

2013年11月29日，公司已就本次配套融资发行股份向中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司提交相关登记材料。经确认，本次配套融资所发行股份将于

该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

（七）本次新增股份的上市情况

1、新增股份上市批准情况

公司本次非公开发行股票上市已经获得深圳证券交易所批准。

2、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：鸿达兴业

证券代码：002002

上市地点：深圳证券交易所

3、新增股份的上市时间

鸿达兴业股份有限公司   募集配套资金非公开发行股票发行情况暨新增股份上市报告书

21

本次新增股份的上市时间为2013年12月11日。

4、新增股份的限售安排

本次募集配套资金发行股份的发行对象承诺：本次认购所获股份自发行结束

之日起十二个月内不进行转让，在此之后按中国证券监督管理委员会及深圳证券

交易所的有关规定执行。即本次新增股份的限售期为自2013年12月11日起至2014

年12月11日止。

三、本次新增股份登记变动情况及其影响

（一）本次新增股份登记前后公司股本结构变化情况

本次新增股份登记前公司的总股本为497,193,105股。公司本次非公开发行股

份募集配套资金的股份发行数量为109,855,453股，本次新增股份登记完成后公司

总股本变更为607,048,558股。本次新增股份登记前后公司的股本结构变化如下表

所示：

项目
本次新增股份登记前 本次新增股份登记后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1、限售流通股 360,785,527 72.56% 470,640,980 77.53%

其中：鸿达兴业集团 256,741,309 51.64% 256,741,309 42.29%

   成禧公司 53,277,246 10.72% 53,277,246 8.78%

   皇冠实业 50,766,972 10.21% 50,766,972 8.36%

   本次发行对象 - - 109,855,453 18.10%

2、无限售流通股 136,407,578 27.44% 136,407,578 22.47%

3、总股本 497,193,105 100% 607,048,558 100%

（二）本次新增股份登记前后公司前十名股东持股情况

1、本次新增股份登记前，截止2013年9月30日，公司前十大股东及持股情况

如下：

鸿达兴业股份有限公司   募集配套资金非公开发行股票发行情况暨新增股份上市报告书

22

单位：股

股东名称 股东性质
持股

比例
持股数量

持有有限售

条件股份数量

质押或冻结

的股份数量

鸿达兴业集团有限公司 境内非国有法人 51.64% 256,741,309 256,741,309 0

广州市成禧经济发展有限

公司
境内非国有法人 10.72% 53,277,246 53,277,246 0

乌海市皇冠实业有限公司 境内非国有法人 10.21% 50,766,972 50,766,972 0

江苏省国信资产管理集团

有限公司
国有法人 3.46% 17,193,012 0 0

扬州市轻工控股有限责任

公司
国有法人 0.41% 2,039,116 0 0

华润深国投信托有限公司-

福祥结构式新股申购1号信

托

其他 0.39% 1,944,324 0 0

洪秀免 境内自然人 0.30% 1,497,193 0 0

兴业证券股份有限公司约

定购回专用账户
其他 0.25% 1,258,000 0 0

叶兆平 境内自然人 0.25% 1,248,570 0 0

广发证券股份有限公司约

定购回专用账户
其他 0.24% 1,193,100 0 0

合计  77.87% 387,158,842 360,785,527 0

2、截至2013年12月2日（本次重组配套募集资金发行股票的股份登记日），

公司发行股票后前10 名股东及持股比例情况如下：

股东名称 股东性质
持股

比例
持股数量

持有有限售

条件股份数量

质押或冻结

的股份数量

鸿达兴业集团有限公司 境内非国有法人 42.29% 256,741,309 256,741,309 0

广州市成禧经济发展有限

公司
境内非国有法人 8.78% 53,277,246 53,277,246 0

乌海市皇冠实业有限公司 境内非国有法人 8.36% 50,766,972 50,766,972 0

广州广宏股权投资基金管

理有限公司
境内非国有法人 5.84% 35,479,632 35,479,632 0

民生加银基金-民生银行-民

生加银鑫牛定向增发 11 号

分级资产管理计划

基金、理财产品 5.11% 31,011,826 31,011,826 0

江苏省国信资产管理集团

有限公司
国有法人 2.83% 17,193,012 0 0

鸿达兴业股份有限公司   募集配套资金非公开发行股票发行情况暨新增股份上市报告书

23

股东名称 股东性质
持股

比例
持股数量

持有有限售

条件股份数量

质押或冻结

的股份数量

国华人寿保险股份有限公

司－万能三号
基金、理财产品 1.82% 11,038,107 11,038,107 0

中广核财务有限责任公司 国有法人 1.82% 11,038,107 11,038,107 0

江苏瑞华投资控股集团有

限公司
境内非国有法人 1.69% 10,249,674 10,249,674 0

中国太平洋人寿保险股份

有限公司—分红—个人分

红

基金、理财产品 0.71% 4,301,919 3,679,369 0

合计  79.25% 481,097,804 463,282,242 0

（三）本次新增股份对公司主要财务指标的影响

以上市公司、标的资产2013年1-9月、2012年度及相应备考财务数据为基础，

本次发行前后股本全面摊薄计算的最近一年和最近一期归属于上市公司股东的

每股收益、归属于上市公司股东的每股净资产情况如下表：

单位：元

项目
2013年1-9月 2012年度

本次发行前 本次发行后 本次发行前 本次发行后

每股收益 0.3848 0.3152 0.3412 0.2794

每股净资产 3.12 3.91 2.78 3.64

注1：本次发行股份购买资产的资产过户工作于2013年4月26日完成。2012年度本次发行

前每股收益及每股净资产数据基于备考合并财务报表计算而来，2013年1-9月本次发行前每

股收益及每股净资产数据基于过户完成后上市公司三季报计算而来。

注2：本次发行后每股收益计算公式：以本次发行后股本全面摊薄计算，分子为包含本

次购买标的资产在内归属于母公司所有者的净利润，分母对应为截至期末公司股本与本次发

行所发行109,855,453股之和，即607,048,558股。

注3：本次发行后每股净资产计算公式：以本次发行后股本全面摊薄计算，分子为截至

期末包含本次购买标的资产在内的归属于上市公司股东权益加上本次募集配套资金净额

824,188,141.88元，分母与发行后每股收益的分母计算公式相同。

鸿达兴业股份有限公司   募集配套资金非公开发行股票发行情况暨新增股份上市报告书

24

（四）本次新增股份登记前后公司资产结构的变动

本次发行完成后，公司净资产将有一定幅度的增加，资产负债率下降，公司

抵御风险的能力增强。同时，公司资产规模扩大，为公司后续成长奠定了基础。

（五）本次新增股份登记前后公司业务结构的变动

本次重组前，公司主要从事PVC片材、板材，高新电子薄膜以及塑料包装材

料制品的生产与销售。本次非公开发行前，鸿达兴业已完成非公开发行股份购买